Администрация городского поселения «Забайкальское»

Муниципального района «Забайкальский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 29 » ноября 2012г.                                                                        № 341
пгт. Забайкальск

«О введении режима чрезвычайной ситуации
на территории  городского поселения «Забайкальское»

      В целях недопущения распространения болезни животных (оспа), на основании протокола заседания Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению первичных мер пожарной безопасности городского поселения «Забайкальское» от 28 ноября 2012г.
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Ввести в границах городского поселения «Забайкальское» режим чрезвычайной ситуации».

2. Объявить на чабанской стоянке ИП «Баженов Ю.В.» карантин.

3. ИП «Баженов Ю.В.» принять меры по недопущению распространения болезни животных.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава городского
поселения «Забайкальское»                                                             О.Г. Ермолин